
  

 

2012 年 3 月 26 日 

お客様 お取引先各位 

 

株 式 会 社 三 井 倉 庫 エ ア カ ー ゴ   

代表取締役社長 中島 正則 

 

 

合併のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。 

平素は当社業務に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、このたび当社は 2012 年 7 月 1 日付でトヨタ自動車の子会社である TAS エク

スプレス株式会社（以下「TAS」といいます。）と合併することになりました。 

 これからは、当社が三井倉庫グループの国際物流会社として、さまざまなお客様の

国際輸送を扱い培ったノウハウと、トヨタ自動車グループでメーカー物流の一翼を担

ってきた TAS のノウハウとの結合を土台にしたシナジーの実現で、これまで以上に幅

が広く品質の高い物流サービスをお客様にご提供いたします。これを機に社員一同

新たな決意を持ってサービスの質の向上に取り組んで参りますので、これまでと変わ

らぬご指導ご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 なお、今回の合併に伴う諸手続きにつきましては、担当部署より別途ご案内いたし

ます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます 

 

敬具 

  


